
 

 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

5-OJO VISUOTINIO DALYVIŲ SUSIRINKIMO 

 PROTOKOLAS 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. P-13 

Marijampolė 

 

Marijampolės regiono plėtros tarybos Visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis 

dalyvių susirinkimas) vyko 2024 m. gruodžio 17 d. vaizdo konferencijos būdu. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pradžia – 9.00 val.; pabaiga – 9.20 val. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas – Marijampolės savivaldybės meras Povilas 

Isoda. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretorė – Marijampolės regiono plėtros tarybos (toliau – 

Taryba)  administracijos vyr. specialistė Kristina Jakavonienė. 

Dalyvavo: Marijampolės regiono plėtros tarybos dalyviai – Visuotinio dalyvių susirinkimo 

dalyviai: 

Povilas Isoda – Marijampolės savivaldybės meras; 

Raimondas Januševičius – Šakių rajono savivaldybės meras; 

Algirdas Neiberka – Vilkaviškio rajono savivaldybės meras; 

Nerijus Šidlauskas – Kalvarijos savivaldybės meras; 

Mantas Varaška – Kazlų Rūdos savivaldybės meras. 

Visuotiniame dalyvių susirinkime dalyvavo 5 iš 5 susirinkimo dalyvių.    

Visuotinis dalyvių susirinkimas yra teisėtas, nes jame dalyvauja daugiau kaip pusė dalyvių 

(dalyvavo 5 iš 5 dalyvių). 

Visuotinis dalyvių susirinkimas sušauktas administracijos direktoriaus iniciatyva, 

vadovaujantis Tarybos nuostatų 23-25 p. Darbotvarkė ir susirinkimo medžiaga dalyviams buvo 

išsiųsta elektroniniu paštu bei raštu.    

Susirinkimo pirmininkas P. Isoda pasiteiravo, ar Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyviai turi 

pastabų dėl darbotvarkės projekto. Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyviai pastabų neturėjo. 

Bendru sutarimu pasiūlytai darbotvarkei pritarta. 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties pakeitimo;  

2. Dėl premijos Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui skyrimo. 

  

 

1. SVARSTYTA. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties 

pakeitimo. 

P. Isoda informavo, kad Marijampolės savivaldybės taryba, atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2024 m. lapkričio 3 d. sprendimą Nr. Sp-289 „Dėl 

2024 m. spalio 13 d. Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų galutinių rezultatų nustatymo ir 

paskelbimo“  priėmė 2024 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr.1-399 „Dėl Marijampolės savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės  29 d. sprendimo Nr. 1-161 „Dėl Marijampolės savivaldybės atstovų 

delegavimo į Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegiją ir Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinį dalyvių susirinkimą“ pakeitimo“, kuriuo delegavo Marijampolės savivaldybės tarybos narį 

Romualdą Makauską į Kolegijos sudėtį, pakeisdama Marijampolės savivaldybės tarybos narį Tadą 

Prajarą, išrinktą į Lietuvos Respublikos Seimą. 

J. Mitrulevičienė paaiškino, kad Kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Marijampolės 

regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu Nr. 3 

(Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. balandžio 12 d. 

sprendimo Nr. VDS-1 redakcija) 27.3 punkte nustatyta, kad Kolegijos narys netenka Kolegijos nario 

įgaliojimų, kai jį atšaukia delegavusi savivaldybės taryba. 



2 

 

Pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 22 straipsnio 6 dalį regiono 

savivaldybių tarybų į kolegiją deleguoti atstovai turi būti nepriekaištingos reputacijos. 

Pažymėtina, jog Romualdas Makauskas Marijampolės regiono plėtros tarybai yra pateikęs 

2024 m. gruodžio 5 d. anketą Nr. NR-4 „Dėl nepriekaištingos reputacijos“ ir atitinka teisės aktuose 

nustatytus reikalavimus. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkui pakvietus Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyvius 

balsuoti už sprendimo projektą „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo 2023 m. birželio 14 d. sprendimo Nr.VDS-4 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 

kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“, pakeičiant Tadą Prajarą, Romualdu 

Makausku, Marijampolės savivaldybės tarybos nariu, 5 dalyviai balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – 

„susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. VDS-4 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2023 m. birželio 14 d. sprendimo Nr.VDS-4 „Dėl Marijampolės 

regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo“. 

        

2. SVARSTYTA. Dėl premijos Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui skyrimo. 

Marijampolės regiono plėtros tarybos Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas P. Isoda 

informavo, kad teikiamas svarstyti sprendimo projektas „Dėl premijos Marijampolės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktoriui skyrimo“ (toliau – Sprendimo projektas).  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 7 dalimi 

„Administracijos direktoriui ir administracijos darbuotojams, neviršijant regiono plėtros tarybos 

lėšų, skirtų darbo užmokesčiui, gali būti skiriamos premijos už pasiektus labai gerus regiono plėtros 

tarybos veiklos rezultatus ir (ar) labai gerą konkrečių užduočių atlikimą“. 

Regiono plėtros tarybos metiniame veiklos plane nustatytos regiono plėtros tarybos veiklos 

uždavinių ir Direktoriaus veiklos užduočių metinės reikšmės1 buvo pasiektos (arba viršytos).  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 27 straipsnio 9 dalimi 

„priemokas ir premijas administracijos direktoriui skiria regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių 

susirinkimas Kolegijos teikimu <...>“.  

P. Isoda informavo, kad Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegija 2024 m. gruodžio 10 d. 

posėdyje priėmė sprendimą – teikti siūlymą Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui skirti Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktoriui (toliau 

– Direktorius) premiją už labai gerus regiono plėtros tarybos veiklos rezultatus ir labai gerą 

konkrečių Direktoriui nustatytų užduočių atlikimą. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkui P. Isodai pasiūlius Marijampolės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktorei skirti vieno atlyginimo dydžio premiją, visi Visuotinio dalyvių 

susirinkimo dalyviai pasiūlymui pritarė. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkui pakvietus Visuotinio dalyvių susirinkimo dalyvius 

balsuoti už sprendimo projektą „Dėl premijos Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui skyrimo“, 5 dalyviai balsavo „už“, 0 – „prieš“, 0 – „susilaikė“. 

NUTARTA. Priimti sprendimą Nr. VDS-3 „Dėl premijos Marijampolės regiono plėtros 

tarybos administracijos direktoriui skyrimo“. 

 

 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas                                                      Povilas Isoda                                                                               

 

 

 

 

 
1 Marijampolės regiono plėtros tarybos 2024 m. kovo 8 d. sprendimas Nr. S-5 „Dėl Marijampolės regiono plėtros 

tarybos 2024 metų veiklos plano patvirtinimo“ 



3 

Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretorė                                                      Kristina Jakavonienė

                                                                                     


